centres, no superaran l’import de VINT-I-CINC MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS 

AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (25.750,32 €) IVA no inclòs. 

L’import màxim total de licitació del concurs de les estades d’Història i societat del 

Món per l’any 2026 és de VUITANTA-CINC MIL CINC-CENTS NORANTA-SET EUROS 

AMB TRETZE CÈNTIMS (85.597,13 €) IVA no inclòs. 

L’import màxim total de licitació del concurs de les estades d’Història i societat del 

Món per l’any 2027 és de CENT ONZE MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB 

VINT-I-SIS CÈNTIMS (111.276,26 €) IVA no inclòs. 

En cas de pròrroga d’un any, l’import màxim total de les estades d’Història i societat

[...]

Els programes inclosos en aquest lot estan detallats al plec de prescripcions tècniques. 

Aquests preus no inclouen cap import corresponent als transports necessaris per 

realitzar algunes de les activitats. 

Les activitats no incloses en l’estada i que poden ser extraordinàries a petició dels 

centres, no superaran l’import de NOU MIL DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB DINOU 

CÈNTIMS (9.215,19 €) IVA no inclòs. 

L’import màxim total de licitació del concurs de les estades de Tradicions i costums 

per l’any 2026 és de QUARANTA-VUIT MIL CENT VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES 

CÈNTIMS (48.108,23 €) IVA no inclòs 

L’import màxim total de licitació del concurs de les estades de Tradicions i costums 

per l’any 2027 és de SEIXANTA-SET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB 

CINQUANTA-DOS CÈNTIMS (67.351,52 €) IVA no inclòs. 

En cas de pròrroga d’un any, l’import màxim total de les estades de Tradicions i 

costums per l’any 2028 és de NORANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS NORANTA-

DOS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (94.292,12 €) IVA no inclòs. 

‒ Lot núm. 4: Activitats esportives 

Import màxim per participant (veure distribució horària al plec de prescripcions 

tècniques). Cal respectar les activitats que s’indiquen al plec atès que són les que 

s’ofereixen als centres educatius: